
 

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario 

 

 

D                L 
Município de Bela Vista  

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO.................................01 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO 

MARANHÃO-MA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Espécie: Quarto (4º) Termo Aditivo ao Contrato nº 69/2018 da 

Tomada de Preços nº 004/2018, Partes: Prefeitura Municipal de 

BELA VISTA DO MARANHÃO, CNPJ n° 01.611.400/0001-04, 
e a Empresa: GPA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-

ME, CNPJ Nº 27.068.259/0001-20,  OBJETO:  prorrogar o 

prazo do Contrato nº 69/2018,  da Tomada de Preços de n° 

004/2018.Objeto: Execução dos serviços melhoramento  de 
estradas vicinais no município de BELA VISTA DO 

MARANHÃO - MA, de acordo com o nº  SICONV 852117/2017 

e CODEVASF nº 8.100.00/2017 e o Município de Bela Vista do 
Maranhão- MA, permanecem inalteradas as demais cláusulas do 

contrato BASE LEGAL: ART. 57, §1°, VI, da Lei Federal n° 

8666/93, e suas alterações, Vigência: 180(cento e oitenta) dias, 

iniciando em 12 de Junho de 2020. Assinam: José Augusto Sousa 
Veloso Filho, Prefeito Municipal, pelo Contratante e o Sr. 

Glabson de Jesus Pereira, pela contratada, Bela Vista do 

maranhão – MA, em 09 de junho de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA -  FEIRA 09 DE JUNHO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio, s/nº– Centro 

Bela Vista  – MA  

SITE 

www.belavista.ma.gov.br 
 

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

                               1 / 2



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO MARANHAO:01612347000158

ICP-Brasil - Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2

09/06/2020 16:11:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.belavista.ma.gov.br
	2020-06-09T16:11:41-0300
	Prefeitura Municipal de Bela Vista - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




